
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  1 3  ФЕВ 2025 №  / / У
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 31.01.2019 № 353 «О мерах по обеспечению исполнения 

бюджета Верхнесалдинского городского округа»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, подпунктом 1 
пункта 1 статьи 31 Устава Верхнесалдинского муниципального округа, Законом 
Свердловской области от 26 марта 2024 года № 24-03 «О наделении отдельных 
городских округов, расположенных на территории Свердловской области, 
статусом муниципального округа», решением Думы городского округа от 
27.08.2024 № 150 «О внесении изменений в Устав Верхнесалдинского городского 
округа», в целях обеспечения исполнения бюджета Верхнесалдинского 
муниципального округа Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 31.01.2019 № 353 «О мерах по обеспечению 
исполнения бюджета Верхнесалдинского городского округа» (в редакции 
постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа от 
26.05.2020 № 1238, от 05.05.2023 № 1016):

1) заменить в наименовании, преамбуле и далее по тексту слова «городской 
округ» в соответствующем падеже словами «муниципальный округ Свердловской 
области» в соответствующем падеже;

2) заменить по тексту слово «администрация» в соответствующем падеже 
словом «Администрация» в соответствующем падеже;

3) заменить по тексту слова «Думы городского округа» словами «Думы 
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 
и распространяет действие на отношения, возникшие с 01 января 2025 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского 
муниципального округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru/

